
会員向け協議会ビデオライブラリー開設のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協議会の活動につきまして、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、会員向けにビデオライブラリーを開設させていただく事になりました。 

会員皆様が動画を通じて情報を共有いただきたくことを目的として会誌「サイバネティクス」に 

掲載された技術情報の説明動画と協議会が主催する催事で実施された特別講演の動画を掲載させ 

ていただきます。 

現在、技術情報の説明動画及び特別講演の動画が各 1 件掲載されております。今後、追加掲載して 

いく予定となっておりますので、ご視聴の程宜しくお願い致します。 

敬具 

○掲載カテゴリー 

 1.協議会発行物に関する動画  「会誌サイバネティクス」 

     2.協議会催事における特別講演の動画（シンポジウム・定時総会 他）  

○協議会のホームページからご視聴いただく事が出来ます  

協議会ホームぺージ TOP ページ  

            ⇩ 

協議会詳細（会員専用） ※１ 

            ⇩ 

日本鉄道サイバネティクス協議会ビデオライブラリー  ※２ 

○ご視聴にあたり会員向け ID・パスワードが必要です。ご不明の方は、協議会ホームぺージ 

 下段の「問い合わせボタン」からお問い合わせをお願い致します 

  

 

※１ 

※2 


